四川省教育厅

四川省教育厅关于 2022 年度教育部哲学社会科学研究后期资助 项目申报工作的通知

有关高等学校:

2022 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工作已经启动,结合《教育部社科司关于 2022 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工作的通知》(教社科司函 [2022]7号)要求及我省实际,现将有关事项通知如下。

- 一、本次项目实行限额申报。每高校推荐项数不超过1项, 各申报高校要认真阅研教育部相关要求及以往立项情况,严格把 关,避免无效申报。
- 二、本次项目采取网络平台在线申报。教育部社科司主页(www.moe.gov.cn/s78/A13/)"教育部人文社会科学研究管理平台——申报系统"为本次申报的唯一网络平台,网络申报办法及流程以该系统为准。
 - 三、各高校应保证申请人如实填报材料,确保无知识产权争

议。凡存在弄虚作假、抄袭剽窃等行为的,一经发现查实,按相关规定查处。

四、各高校要切实落实意识形态工作责任制,加强对申报材料的审核把关,如违规申报,将予以通报。

五、因限项评审需要, 我省高校网络申报截止日期为 2022 年 4 月 28 日, 各申报高校须在此之前对本校申报材料进行在线 审核确认。

各申报高校请于 2022 年 4 月 28 日前,将学校公函(内容包括对填报材料真实性、知识产权情况、意识形态审核把关情况等,附《2022 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报一览表》)扫描为 PDF 文件,报送至 kjc86110129@163.com,并附上联系人和联系电话。

教育厅科技研究生处联系人:郑涛,电话:028-86116034。

